
Nyhedsbrev januar 2024.  

Nyt fra bestyrelsen 

Bestyrelsen holdt møde 16. januar, og selvom vi næsten lige har haft ekstraordinær generalforsamling, så 

er forberedelserne til den ordinære generalforsamling 19. marts så småt gået i gang. Der er modtaget et 

beslutningsforslag fra nogle medlemmer, som bestyrelsen gennemgik. 

 

Udbygning af ladestandere 

Som bekendt skal anlæggene for ladestandere til elbiler udbygges, og mens der allerede er monteres 4 

ekstra ladebokse i Cedervangen, Enevangen, Ligustervangen og Magnolievangen, så afventer vi levering af 

bokse til Pinievangen samt naturligvis etablering af et anlæg i Askevangen. Byggeplan fra vores leverandør 

siger, at Askevangen etableres i uge 9, som er i slutningen af februar. Opstribning af parkeringsbåsene vil 

ske, når vejret tillader det, men det bliver nok først i løbet af marts. 

 

Fremtidig løsning for bredbånd og TV 

Som tidligere fortalt, har vi opsagt vores aftale med YouSee om levering af TV pakker. Samtidig har vi 

indhentet tilbud på en fremtidig løsning fra YouSee og fra Fastspeed. 

Disse forhandler har nu resulteret i, at vi har indgået aftale med Fastspeed om levering af bredbånd og med 

deres samarbejdspartner VIOS (tidligere Århus Antenneforening) om levering af hovedforbindelsen til vores 

COAX netværk (hybridnet) samt levering af TV pakker. Aftalen træder i kraft 1. juli, og vi vil sørge for meget 

omfattende information og hjælp i forbindelse med denne ændring. 

Vi skal foretage en ombygning af COAX nettet, og det vil betyde, at vi fremover kan vælge leverandør af 

bredbånd uden at være låst hos TDC Net. 

Aftalen vil betyde væsentlige prisnedsættelser på både bredbånd gennem COAX og TV pakker. 

Der vil komme mere detaljeret information om dette i god tid inden ændringerne. 

  

Snerydning 

Vi har også tidligere haft dette punkt med, men denne gang er det for at minde om, at 

renovationsmedarbejderne ikke er forpligtet til af afhente renovation inde i forhaven, hvis ikke der er 

ryddet for sne og is. Vi kan se, at de steder, hvor der ikke er ryddet, vil spandene ofte blive efterladt ude på 

stien til gene for andre og for vores folk, når de skal rydde sne. 

 

Varme og kulde 

Med et kolde vejr, som vi har haft siden før jul kan vi glæde os over, at vi har fået sænket varmeprisen. 

Vores faste fotograf Torben har foreviget den lysende blå vinterhimmel som baggrund for varmeværkets 

skorsten. 

 


